
ΕΚΛΟΓΙΚΟ ΕΠΕΙΓΟΝ 

                                                                        

 

        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕ∆ΟΝΙΑΣ                            Γρεβενά  18/4/2012                 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ                          Αριθ. Πρωτ:31361/1035 
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
 
Ταχ. ∆/νση :     Τέρµα Ταλιαδούρη 
Ταχ. Κώδικας : 51 100 
Πληροφορίες:   Γεώργιος Πιπέργιας 
Τηλέφωνο :      2462353188 
Fαχ :                2462076189 
 
 
 
 
ΘΕΜΑ: Καθορισµός εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας 
Περιφερειακής Ενότητας Γρεβενών, για τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 6ης 
Μαΐου 2012. 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
 

 Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις των άρθρων 51, 52 ΚΑΙ 55 της νοµοθεσίας για την εκλογή βουλευτών 

του Π.∆. 26/2012 «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείµενο των διατάξεων της νοµοθεσίας για 
την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ.Α)    

2. Το αριθ 14462/11-4-2012 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών, αναφορικά µε τον 
καθορισµό εκλογικών τµηµάτων και καταστηµάτων ψηφοφορίας για τις Γενικές 
Βουλευτικές Εκλογές της 6ης Μαΐου 2012 . 

3. Την κατανοµή του εκλογικού σώµατος κατά εκλογικό διαµέρισµα των ΟΤΑ του Νοµού 
και των εγγεγραµµένων στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του άρθρου 27 του Π∆ 
26/2012. 

 
Αποφασίζουµε 

 
Καθορίζουµε 123 εκλογικά τµήµατα και καταστήµατα ψηφοφορίας της Περιφερειακής 
Ενότητας Γρεβενών, , στα οποία θα ψηφίσουν κατά τις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 
6ης Μαΐου 2012 ηµέρα Κυριακή, για την ανάδειξη αντιπροσώπων στο Εθνικό 
Κοινοβούλιο, οι εκλογείς που είναι γραµµένοι στους εκλογικούς καταλόγους των ΟΤΑ 
της Περιφερειακής Ενότητάς  µας, και στους ειδικούς εκλογικούς καταλόγους του 
άρθρου 27 του Π∆ 26/2012 ως κάτωθι: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Α/Α 

ΕΚΛΟΓΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

∆ΗΜΟΣ / 

∆ΗΜΟΤΙΚΗ 

ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 

∆ΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 

ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

1 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΒ∆ΕΛΛΑΣ 
ΑΒ∆ΕΛΛΑΣ 

 ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΑΒ∆ΕΛΛΑΣ,ΑΒ∆ΕΛΛΑ,51032,

ΑΒ∆ΕΛΛΑ 

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΥΣΟΚΑΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

2 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ-

ΕΚΚΛΗΣΙΕΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 

ΚΟΣΜΑ,ΑΓΙΟΣ 

ΚΟΣΜΑΣ,51100,ΑΓΙΟΣ 

ΚΟΣΜΑΣ  

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

Εως : ΤΣΙΚΟΥΡΑ ΖΩΙΤΣΑ 

3 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
∆ΑΣΥΛΙΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΑΣΥΛΙΟΥ,∆ΑΣΥΛΙΟ,51100,∆

ΑΣΥΛΙΟ  

Από : ΑΓΡΙΟ∆ΗΜΟΥ ΛΟΥΙΖΑ 

Εως : ΧΑΡΙΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΑΝΘΗ 

4 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΚΑΛΗΡΑΧΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΗΡΑΧΗΣ,ΚΑΛΗΡΑΧΗ,51

100,ΚΑΛΗΡΑΧΗ  

Από : ΑΠΑΝΟΖΙ∆ΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

5 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΚΑΛΛΟΝΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΛΛΟΝΗΣ,ΚΑΛΛΟΝΗ,5110

0,ΚΑΛΛΟΝΗ 

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 

∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΤΣΟΥΚΑΣ ΚΟΣΜΑΣ 

6 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΚΥ∆ΩΝΙΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥ∆ΩΝΙΩΝ,ΚΥ∆ΩΝΙΕΣ,51100

,ΚΥ∆ΩΝΙΕΣ 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΧΡΟΝΗΣ ΦΙΛΙΠΠΑΣ 

7 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 

ΚΥ∆ΩΝΙΩΝ 

ΛΕΙΨΙ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΕΙΨΙΟΥ,ΛΕΙΨΙ,51100,ΛΕΙΨΙ 

Από : ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΦΙΛΙΟΥ ΧΡΥΣΗ 

8 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΚΥΠΑΡΙΣΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΟΥ,ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ,51

100,ΚΥΠΑΡΙΣΣΙ 

Από : ΒΑΡΓΙΑΜΗ ΕΙΡΗΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

9 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΜΕΓΑΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΡΟΥ,ΜΕΓΑΡΟ,51100,Μ
ΕΓΑΡΟ 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

Εως : ΛΟΥΚΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

10 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΜΕΓΑΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓΑΡΟΥ,ΜΕΓΑΡΟ,51100,Μ
ΕΓΑΡΟ 

Από : ΜΑΓΕΙΡΑ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

11 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΟΡΟΠΕ∆ΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΟΡΟΠΕ∆ΙΟΥ,ΟΡΟΠΕ∆ΙΟ,511

00,ΟΡΟΠΕ∆ΙΟ 

Από : Α∆ΑΜΙ∆ΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

Εως : ΧΛΙΑΠΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

12 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ ΚΟΣΜΑ 
ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ,ΤΡΙΚΟΡΦΟ,511

00,ΤΡΙΚΟΡΦΟ 

Από : ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗ ΟΥΡΑΝΙΑ 

13 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 
ΚΝΙ∆ΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΝΙ∆ΗΣ,ΚΝΙ∆Η,51100,ΚΝΙ∆Η 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 



14 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 
ΚΝΙ∆ΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΝΕ∆ΡΙΑΣΕΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟΥ 

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ,ΚΝΙ∆Η,51100,

ΚΝΙ∆Η 

Από : ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΙ∆ΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

15 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΝΙ∆ΗΣ 

ΙΤΕΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΙΤΕΑΣ,ΙΤΕΑ,51100,ΙΤΕΑ 

Από : ΑΓΟΡΟΣ ΑΝ∆ΡΕΑΣ 

Εως : ΧΑΝΛ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

16 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΝΙ∆ΗΣ 

ΛΑΓΚΑ∆ΑΚΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΟΥ,ΠΟΡΟΣ,51100,ΠΟΡ

ΟΣ  

Από : ΑΜΠΡΙΚΙ∆ΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 

Εως : ΣΠΥΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

16 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΝΙ∆ΗΣ 

ΠΙΣΤΙΚΟ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΟΥ,ΠΟΡΟΣ,51100,ΠΟΡ

ΟΣ  

Από : ΑΜΠΕΡΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΧΡΟΥΣΑΛΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 

16 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΝΙ∆ΗΣ 

ΠΟΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΡΟΥ,ΠΟΡΟΣ,51100,ΠΟΡ

ΟΣ  

Από : ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΝΟΒΕΦΑ 

Εως : ΧΑΣΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

17 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΝΙ∆ΗΣ 

ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥ
ΡΑΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ 

ΧΡΗΣΕΩΝ 

ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑΣ,ΜΙΚΡΟΚ
ΛΕΙΣΟΥΡΑ,51100,ΜΙΚΡΟΚΛΕ
ΙΣΟΥΡΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

18 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 
ΕΞΑΡΧΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΞΑΡΧΟΥ,ΕΞΑΡΧΟΣ,51100,

ΕΞΑΡΧΟΣ  

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 

18 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΕΞΑΡΧΟΥ 

ΒΑΡΗΣ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΕΞΑΡΧΟΥ,ΕΞΑΡΧΟΣ,51100,

ΕΞΑΡΧΟΣ  

Από : ΒΗΤΑ ΑΝΘΟΥΛΑ 

Εως : ΤΣΙΓΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

19 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 
ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΕΝΤΡΟΥ,ΚΕΝΤΡΟ,51100,Κ
ΕΝΤΡΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣΥΜΕΩΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

19 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΑΓΑΛΑΙΟΙ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΕΝΤΡΟΥ,ΚΕΝΤΡΟ,51100,Κ
ΕΝΤΡΟ 

Από : ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙ∆ΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

20 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΚΕΝΤΡΟΥ 

ΝΗΣΙ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ. ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΕΝΤΡΟΥ,ΚΕΝΤΡΟ,51100,Κ
ΕΝΤΡΟ 

Από : ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

21 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΟΥ,ΠΑΛΑΙΟΧΩ
ΡΙ,51100,ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙ 

Από : Α∆ΑΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΛΙΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩ 

22 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 
ΠΟΝΤΙΝΗΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΟΝΤΙΝΗΣ,ΠΟΝΤΙΝΗ,51100,

ΠΟΝΤΙΝΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΨΩΜΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

23 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 
ΠΥΛΩΡΩΝ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝ.ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΥΛΩΡΩΝ,ΠΥΛΩΡΙ,51100,ΠΥ
ΛΩΡΙ 

Από : ΒΑΡ∆ΑΚΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

Εως : ΦΛΩΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

24 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 
ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ,ΣΑΡΑΚΗΝΑ,511

00,ΣΑΡΑΚΗΝΑ 

Από : ΑΜΒΡΑΚΙ∆ΟΥ ΑΓΑΠΗ 

Εως : ΧΑΡΜΠΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

25 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ 

∆ΙΠΟΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΙΠΟΡΟΥ,∆ΙΠΟΡΟ,51100,∆Ι
ΠΟΡΟ 

Από : ΑΡΑΒΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

Εως : ΨΑΧΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

26 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΒΕΝΤΖΙΟΥ 

ΣΑΡΑΚΗΝΑΣ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ,ΝΕΟΧΩΡΙ,5110

0,ΝΕΟΧΩΡΙ 

Από : ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΑΧΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 



27 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 
ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ 

 

∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ  

ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ,ΚΗΠΟΥΡΕΙΟ,5

1100,ΚΗΠΟΥΡΕΙΟ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣ ΘΩΜΑΣ 

ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 Π∆ 96/07 

ΉΤΟΙ:  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΚΗΠΟΥΡΕΙΟΥ 

28 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,ΚΑΛΛΙΘΕΑ,5110

0,ΚΑΛΛΙΘΕΑ 

Από : Α∆ΑΜ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

Εως : ΧΥΤΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

29 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 

ΠΡΙΟΝΙΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΙΟΝΙΩΝ,ΠΡΙΟΝΙΑ,51100,Π
ΡΙΟΝΙΑ 

Από : Α∆ΑΜ ΒΑΡΒΑΡΑ 

Εως : ΦΥΣΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

30 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 
ΚΡΑΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΡΑΝΕΑΣ,ΚΡΑΝΕΑ,51100,ΚΡ
ΑΝΕΑ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΜΗΤΡΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

31 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 
ΚΡΑΝΙΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΡΑΝΕΑΣ,ΚΡΑΝΕΑ,51100,ΚΡ
ΑΝΕΑ 

Από : ΜΙΣΙΑΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

Εως : ΨΥΧΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

32 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 
ΜΙΚΡΟΛΙΒΑ∆ΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΙΚΡΟΛΙΒΑ∆ΟΥ,ΜΙΚΡΟΛΙΒΑ
∆Ο,51100,ΜΙΚΡΟΛΙΒΑ∆Ο 

Από : ΒΑΡΣΑΜΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΙΖΑΡΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

33 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 
ΠΗΓΑ∆ΙΤΣΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΗΓΑ∆ΙΤΣΑΣ,ΠΗΓΑ∆ΙΤΣΑ,51

100,ΠΗΓΑ∆ΙΤΣΑ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 

Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΙ∆ΟΥ ΒΑΙΑ 

34 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΟΡΓΙΑΝΗΣ 
ΣΙΤΑΡΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΙΤΑΡΑ,ΣΙΤΑΡΑΣ,51100,ΣΙΤΑ
ΡΑΣ 

Από : ΖΕΡΒΑ ΒΑΙΑ 

Εως : ΦΙΛΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

35 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ,ΣΟΦΟΥ 

1,51100,ΓΡΕΒΕΝΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΒΡΕΝΤΖΙΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 

36 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ,ΣΟΦΟΥ 

1,51100,ΓΡΕΒΕΝΑ 

Από : ΓΑΒΡΙΗΛΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ∆ΗΜΟΥ ΧΡΥΣΗ 

37 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΑ,13 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 

27,51100,ΓΡΕΒΕΝΑ 

Από : ∆ΙΑΜΑΝΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΚΑΛΑΙΤΣΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

38 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

1o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΕΝΙΚΟ 

ΛΥΚΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ,13ΗΣ 

ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 

27,51100,ΓΡΕΒΕΝΑ 

Από : ΚΑΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΚΙΑΜΙΛΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

39 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

∆ΗΜΑΡΧΕΙΟ  

ΓΡΕΒΕΝΩΝ,ΠΛΑΤΕΙΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣ 

2,51100,ΓΡΕΒΕΝΑ 

Από : ΚΙΚΙΚΗΣ Ο∆ΥΣΣΕΥΣ 

Εως : ΛΑ∆ΑΣ ΠΑΥΛΟΣ 

ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 Π∆ 96/07 

ΉΤΟΙ:  ΤΜΗΜΑ ∆ΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ  

ΑΠΟ ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΩΣ 
ΚΟΝ∆ΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

40 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ,ΝΙΚΗΣ 

2,51100,ΓΡΕΒΕΝΑ 

Από : ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΑΝΤΖΕΛΑ 

Εως : ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 Π∆ 96/07 

ΉΤΟΙ:  ΤΜΗΜΑ ∆ΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ  

ΑΠΟ ΚΩΣΤΑΡΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΩΣ 
ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 



41 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2o ΗΜΕΡΗΣΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ,ΝΙΚΗΣ 

2,51100,ΓΡΕΒΕΝΑ 

Από : ΜΙΧΗ ΑΓΛΑΙΑ 

Εως : ΝΟΥΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 Π∆ 96/07 

ΉΤΟΙ:  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΟΥ 586 Μ/Π ΤΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

42 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

4o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ,ΝΙΚΗΣ 

1,51100,ΓΡΕΒΕΝΑ 

Από : ΝΤΑΓΙΑ ΓΙΟΝΙΑΝΤΑ 

Εως : ΠΑΠΑΜΙΧΑΛΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 Π∆ 96/07 

ΉΤΟΙ:  ΤΜΗΜΑ ∆ΟΚΙΜΩΝ ΑΣΤΥΦΥΛΑΚΩΝ  

ΑΠΟ ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΕΩΣ 
ΧΡΥΣΑΦΙΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

43 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

4o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΕΒΕΝΩΝ,ΝΙΚΗΣ 

1,51100,ΓΡΕΒΕΝΑ 

Από : ΠΑΠΑΝΑΟΥΜ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΣΑΜΙΩΤΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

44 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ,∆ΕΚΑΤΗΣ 

ΤΡΙΤΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 

90,51100,ΓΡΕΒΕΝΑ 

Από : ΣΑΝΙ∆Α ΑΝΝΑ 

Εως : ΤΑΤΑΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 Π∆ 96/07 

ΉΤΟΙ:  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗΣ ∆/ΝΣΗΣ, 

ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ, ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΤΡΟΧΑΙΑΣ , ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ  

45 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

3o ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ,∆ΕΚΑΤΗΣ 

ΤΡΙΤΗΣ ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 

90,51100,ΓΡΕΒΕΝΑ 

Από : ΤΑΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Εως : ΤΣΙΑΜΠΑΡΛΗ ΖΑΧΑΡΕΝΙΑ 

46 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

2o ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ,ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

ΜΠΟΥΣΙΟΥ 

38,51100,ΓΡΕΒΕΝΑ 

Από : ΤΣΙΑΝΤΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

Εως : ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 

 

47 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΠΡΟΚΑΤ  

ΚΑΛΑΜΙΤΣΙΟΥ,ΚΑΛΑΜΙΤΣΙ,51

100,ΚΑΛΑΜΙΤΣΙ  

Από : ΓΙΩΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ 

Εως : ΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

48 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

∆ΟΞΑΡΑΣ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

∆ΟΞΑΡΑ,∆ΟΞΑΡΑΣ,51100,∆
ΟΞΑΡΑΣ 

Από : ΑΚΡΙΒΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

49 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ,ΑΓ.ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ,
51100,ΑΓ.ΘΕΟ∆ΩΡΟΙ 

Από : ΑΚΡΙΤΙ∆ΟΥ ΦΑΝΗ 

Εως : ΨΕΥΤΟΓΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

50 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ 

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ  

ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΥ,ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ,51

100,ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

Εως : ΨΕΥΤΟΓΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

51 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ 

ΑΝΘΡΑΚΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΘΡΑΚΙΑΣ,ΑΝΘΡΑΚΙΑ,5110

0,ΑΝΘΡΑΚΙΑ 

Από : ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΙΤΣΑ 

Εως : ΨΕΥΤΟΓΚΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

52 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΑΓΙΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΩΝ 

∆ΕΣΠΟΤΗ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

∆ΕΣΠΟΤΗ,∆ΕΣΠΟΤΗΣ,51100

,∆ΕΣΠΟΤΗΣ  

Από : ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΧΑΛΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

53 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝ,ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΕΣ,

51100,ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΕΣ 

Από : ΑΓΓΕΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

54 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΜΥΓ∆ΑΛΕΩΝ,ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΕΣ,

51100,ΑΜΥΓ∆ΑΛΙΕΣ 

Από : ΛΑΖΑΡΙ∆ΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

Εως : ΧΑΤΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 



55 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΥ,ΒΑΤΟΛΑΚΚΟ
Σ,51100,ΒΑΤΟΛΑΚΚΟΣ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΕΥΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΜΟΥΡΑΤ ΙΩΑΝΝΗΣ 

56 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΕΛΑΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΑΤΟΥ,ΕΛΑΤΟΣ,51100,ΕΛΑ
ΤΟΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΧΡΥΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΣΑΒΕΤ 

57 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΥ 

ΠΡΟΣΦΥΓΩΝ,ΕΛΕΥΘΕΡΟ  

Από : Α∆ΑΜΟΥ ΕΥ∆ΟΞΙΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΝΙΚΟΛΑΟΥ ΕΛΕΝΗ 

58 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΚΑΛΟΧΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

ΚΑΛΟΧΙΟΥ,ΚΑΛΟΧΙ,51100,Κ
ΑΛΟΧΙ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΤΕΛΗ ΜΑΡΙΛΙΖ 

59 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΚΑΛΟΧΙΟΥ 

ΜΕΣΟΛΑΚΚΟΥ 

ΛΥΟΜΕΝΟ ΙΑΤΡΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΑΚΚΟΥ,ΜΕΣΟΛΑΚΚΟ
Σ,51100,ΜΕΣΟΛΑΚΚΟΣ 

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΤΣΙΑΚΑΛΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

60 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΚΥΡΑΚΑΛΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΥΡΑΚΑΛΗΣ,ΚΥΡΑΚΑΛΗ,511

00,ΚΥΡΑΚΑΛΗ 

Από : ΑΛΕΞΙΑ∆ΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΟΤΖΟΓΛΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

61 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟΣ ΠΑΙ∆ΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ ΜΕΓΑΛΟ 

ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ,ΜΕΓΑΛΟ 

ΣΕΙΡΗΝΙ,51100, 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΜΗΤΣΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

62 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ,ΜΕΓΑΛΟ 

ΣΕΙΡΗΝΙ,51100, 

Από : ΜΠΑΖΑΚΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

Εως : ΧΟΝΤΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 

63 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΜΕΓ.ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 

ΜΙΚΡΟΥ 

ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΙΚ. 

ΣΕΙΡΗΝΙΟΥ,ΜΙΚ.ΣΕΙΡΗΝΙ,511

00,ΜΙΚΡΟ ΣΕΙΡΗΝΙ 

Από : Α∆ΑΜΟΥ ΖΗΣΗΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

64 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΥΡΣΙΝΑΣ,ΜΥΡΣΙΝΑ,51100,

ΜΥΡΣΙΝΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙ∆ΟΥ ΜΑΡΙΑ 

65 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΜΥΡΣΙΝΗΣ 

ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΥ 

ΠΡΟΚΑΤ  

ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΥ,ΑΣΠΡΟΚΑΜ
ΠΟΣ,51100,ΑΣΠΡΟΚΑΜΠΟΣ 

Από : ΑΜΠΕΛΑ ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ 

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΣΤΑΘΟΥΛΑ 

66 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΡΟ∆ΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΡΟ∆ΙΑΣ,ΡΟ∆ΙΑ,51100,ΡΟ∆ΙΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΙΑ 

67 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΣΥΝ∆ΕΝ∆ΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΣΥΝ∆ΕΝ∆ΡΟΥ,ΣΥΝ∆ΕΝ∆ΡΟ,

51100,ΣΥΝ∆ΕΝ∆ΡΟ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΟΥΛΑ 

68 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΦΕΛΛΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ,ΦΕΛΛΙ,51100,ΦΕΛ
ΛΙ 

Από : ΑΜΒΡΟΣΙΑ∆ΟΥ ΕΛΒΙΡΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΙ∆ΟΥ ΣΥΡΜΑΤΟΥΛΑ 



69 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
ΦΕΛΛΙΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΚΡΑΤΗΣΗΣ,ΦΕΛΛΙ,51100,ΦΕ

ΛΛΙ  

ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΟΙ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΚΡΑΤΗΣΗΣ 

ΦΕΛΛΙΟΥ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

  

70 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΦΕΛΛΙΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙ
ΟΥ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ  

ΕΛΕΥΘΕΡΟΧΩΡΙΟΥ,ΕΛΕΥΘ
ΕΡΟΧΩΡΙ,51100,ΕΛΕΥΘΕΡΟ

ΧΩΡΙ  

Από : ΑΡΒΑΝΙΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΦΩΤΙΑ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

71 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

∆ΟΤΣΙΚΟΥ 
∆ΟΤΣΙΚΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΟΤΣΙΚΟΥ,∆ΟΤΣΙΚΟ,51032,

∆ΟΤΣΙΚΟ  

Από : ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΜΙΧΑΗΛ 

Εως : ΧΕΡΙ∆ΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ 

72 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ  

ΓΕΩΡΓΙΟΥ,ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ,51030,ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΙΤΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

73 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ  

ΓΕΩΡΓΙΟΥ,ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ,51030,ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Από : ΚΛΩΝΑΡΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 

Εως : ΧΕΙΜΑΡΑΣ ΘΕΟ∆ΟΣΙΟΣ 

74 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΑΗ∆ΟΝΙΩΝ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΗ∆ΟΝΙΩΝ,ΑΗ∆ΟΝΙΑ,51030,

ΑΗ∆ΟΝΙΑ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΑΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

75 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΚΙΒΩΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΒΩΤΟΥ,ΚΙΒΩΤΟΣ,51030,ΚΙ
ΒΩΤΟΣ 

Από : ΑΖΙΖΗ ΕΛΕΝΗ 

Εως : ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙ∆ΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

76 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΚΙΒΩΤΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΙΒΩΤΟΥ,ΚΙΒΩΤΟΣ,51030,ΚΙ
ΒΩΤΟΣ 

Από : ΛΟΝΓΚΙ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΨΑΘΑ ΒΑΙΑ 

77 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΚΛΗΜΑΤΑΚΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΛΗΜΑΤΑΚΙΟΥ,ΚΛΗΜΑΤΑΚΙ,
51030,ΚΛΗΜΑΤΑΚΙ 

Από : ΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΝΑ 

Εως : ΧΑΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

78 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΚΚΙΝΙΑΣ,ΚΟΚΚΙΝΙΑ,51030,

ΚΟΚΚΙΝΙΑ 

Από : Α∆ΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΑΚΡΙΒΗ 

79 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΜΗΛΕΑΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΗΛΕΑΣ,ΜΗΛΕΑ,51030,ΜΗΛ
ΕΑ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

80 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΟΥ,ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆
ΡΟ,51030,ΠΟΛΥ∆ΕΝ∆ΡΟ 

Από : ΒΙΤΣΙΩΤΗ ΑΓΝΗ 

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΥ ΕΛΕΝΗ 

81 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΗΡΑΚΛΕΩΤΩΝ 
ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ∆ΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΑΞΙΑΡΧΗ,ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ,5103

0,ΤΑΞΙΑΡΧΗ 

Από : ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

Εως : ΨΥΝΤΡΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 

82 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΑΛΑΤΟΠΕΤΡΑΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΛΑΤΟΠΕΤΡΑΣ,ΑΛΑΤΟΠΕΤΡ
Α,51100,ΑΛΑΤΟΠΕΤΡΑ 

Από : ΑΝΘΙΜΙ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΦΑΡΜΑΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

83 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

ΚΤΙΡΙΟ ΕΚΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 

ΣΥΛΛΟΓΟΥ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ,ΑΝΑΒΡΥΤΑ,511

00,ΑΝΑΒΡΥΤΑ 

Από : Α∆ΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως : ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙ∆ΟΥ ΕΛΕΝΗ 



84 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΖΙΑΚΑ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΖΑΚΑΣ,ΖΑΚΑΣ,51100,ΖΑΚΑΣ 

Από : ΑΝΤΩΝΙΑ∆ΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 

Εως : ΜΠΑΝΕΤΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

85 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΖΙΑΚΑ 
ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟΥ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΖΑΚΑ,ΖΑΚΑ,51100,ΖΑΚΑ 

Από : ΜΠΕΤΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΧΟΥΡΤΙΚΟΒΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

86 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΚΟΣΜΑΤΙΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΟΣΜΑΤΙΟΥ,ΚΟΣΜΑΤΙ,51100

,ΚΟΣΜΑΤΙ 

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΨΑΡΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

87 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΛΑΒ∆Α 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΛΑΒ∆ΑΣ,ΛΑΒ∆Α,51100,ΛΑΒ∆
Α 

Από : ΑΜΕΛΙΝΓΚ ΛΥ∆ΙΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

88 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ,ΜΑΥΡΑΝΑΙΟΙ,
51100,ΜΑΥΡΑΝΑΙΟΙ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗΕΥΓΕΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

89 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΜΑΥΡΑΝΑΙΩΝ 

ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΣ 

ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 

ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΥΣ,ΜΑΥΡΟΝΟ
ΡΟΣ,51100,ΜΑΥΡΟΝΟΡΟΣ 

Από : ΑΜΟΙΡΙ∆ΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗ ΝΙΚΗ 

90 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΜΟΝΑΧΗΤΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΜΟΝΑΧΙΤΙΟΥ,ΜΟΝΑΧΙΤΙ,511

00,ΜΟΝΑΧΙΤΙ 

Από : ΑΓΝΑΝΤΟΥ ΒΑΙΑ 

Εως : ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

91 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ,ΠΑΝΟΡΑΜ
Α,51100,ΠΑΝΟΡΑΜΑ 

Από : ΒΕΡΓΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙ∆ΗΣ 

Εως : ΧΡΗΣΤΟΥ ΦΑΝΗ 

92 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ,ΠΟΛΥΝΕΡΙ,51

100,ΠΟΛΥΝΕΡΙ 

Από : ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 Π∆ 96/07 

ΉΤΟΙ:  ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ∆ΙΩΞΗΣ 

ΛΑΘΡΟΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ  ΠΟΛΥΝΕΡΙΟΥ 

93 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΠΡΟΣΒΟΡΟΥ 
∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΣΒΟΡΡΟΥ,ΠΡΟΣΒΟΡΡΟ
,51100,ΠΡΟΣΒΟΡΡΟ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΦΛΙΣΚΟΥΝΑΚΗ ΡΗΝΑ 

94 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΣΠΗΛΑΙΟΥ 

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΠΗΛΑΙΟΥ,ΣΠΗΛΑΙΟ,51100,

ΣΠΗΛΑΙΟ  

Από : ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΘΗΝΑ 

Εως : ΧΑΤΖΗ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 

95 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΘΕΟ∆ΩΡΟΥ 

ΖΙΑΚΑ 

ΤΡΙΚΩΜΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΩΜΟΥ,ΤΡΙΚΩΜΟ,51100,

ΤΡΙΚΩΜΟ  

Από : Α∆ΑΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

Εως : ΨΑΡΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

96 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΜΕΣΟΛΟΥΡΙΟΥ 
ΜΕΣΟΛΟΥΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΜΕΣΟΛΟΥΡΙΟΥ,ΜΕΣΟΛΟΥΡΙ
,51032,ΜΕΣΟΛΟΥΡΙ 

Από : ΓΑΓΑΛΗ ΠΕΛΑΓΙΑ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

97 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 
ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ,ΠΕΡΙΒΟΛΙ,5103

2,ΠΕΡΙΒΟΛΙ 

Από : ΑΝΤΟΝΙΟ ΑΝΝΑ 

Εως : ΧΟΝ∆ΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΙ∆Ω 



98 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΣΑΜΑΡΙΝΑΣ 
ΣΑΜΑΡΙΝΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΑΜΑΡΙΝΑΣ,ΣΑΜΑΡΙΝΑ,5103

2,ΣΑΜΑΡΙΝΑ 

Από : ΑΒΕΛΑ ΑΣΠΑΣΙΑ 

Εως : ΛΥΓΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

99 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΣΑΜΑΡΙΝΑΣ 
ΣΑΜΑΡΙΝΗΣ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΕΠ  

ΣΑΜΑΡΙΝΑΣ,ΣΑΜΑΡΙΝΑ,5103

2,ΣΑΜΑΡΙΝΑ 

Από : ΜΑΚΡΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

Εως : ΧΩΤΟΥ ΑΡΕΤΗ 

100 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΣΜΙΞΗΣ 
ΣΜΙΞΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΜΙΞΗΣ,ΣΜΙΞΗ,51032,ΣΜΙΞΗ 

Από : ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

Εως : ΜΠΡΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

101 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΣΜΙΞΗΣ 
ΣΜΙΞΗΣ 

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 

ΣΜΙΞΗΣ,ΣΜΙΞΗ,51032,ΣΜΙΞΗ 

Από : ΝΑΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΨΥΡΡΑΣ Α∆ΑΜΟΣ 

102 
ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

ΦΙΛΙΠΠΑΙΩΝ 
ΦΙΛΙΠΠΑΙΩΝ 

ΑΙΘΟΥΣΑ ΚΕΠ 

ΦΙΛΙΠΠΑΙΩΝ,ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΙ,510

32,ΦΙΛΙΠΠΑΙΟΙ  

Από : Α∆ΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

Εως : ΦΑΡ∆ΟΥΛΕΚΑ ΜΑΡΙΑ 

103 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ,∆ΕΣΚΑΤΗ,51200,

∆ΕΣΚΑΤΗ 

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 

Εως : ΓΚΟΥΓΚΟΥΝΤΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

104 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ,∆ΕΣΚΑΤΗ,51200,

∆ΕΣΚΑΤΗ 

Από : ΓΚΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

Εως : ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

105 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

Β' ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ,∆ΕΣΚΑΤΗ,51200,

∆ΕΣΚΑΤΗ 

Από : ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

Εως : ΚΟΤΡΟΤΣΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

106 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

Β' ∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ,∆ΕΣΚΑΤΗ,51200,

∆ΕΣΚΑΤΗ 

Από : ΚΟΤΣΙΡΑ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΑ 

Εως : ΜΙΓΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

107 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΛΥΚΕΙΟ ΤΕΕ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ,∆ΕΣΚΑΤΗ,51200,

∆ΕΣΚΑΤΗ 

Από : ΜΙΓΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΠΑΠΑΝ∆ΡΑΦΥΛΛΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

108 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

Α΄∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ,∆ΕΣΚΑΤΗ,51200,

∆ΕΣΚΑΤΗ 

Από : ΠΑΠΑΝΤΩΝΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

Εως : ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΣ 

109 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

Α΄∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ,∆ΕΣΚΑΤΗ,51200,

∆ΕΣΚΑΤΗ 

Από : ΣΒΩΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

Εως : ΤΟΠΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

110 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ  

∆ΕΣΚΑΤΗΣ,∆ΕΣΚΑΤΗ,51200,

∆ΕΣΚΑΤΗ 

Από : ΤΡΑΝΟΥΛΙ∆ΟΥ ΦΡΕΙ∆ΕΡΙΚΗ 

Εως : ΨΥΡΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΘΗ 

ΚΑΙ ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 Π∆ 96/07 

ΉΤΟΙ: ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΟΙ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΚΑΙ ΠΚ ∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

111 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΓΗΛΟΦΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΓΗΛΟΦΟΥ,ΓΗΛΟΦΟΣ,51200,

ΓΗΛΟΦΟΣ 

Από : ΒΑΒΙΤΣΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

Εως : ΤΣΙΝΤΖΙΛΙ∆ΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

112 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 
∆ΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΑΣΟΧΩΡΙΟΥ,∆ΑΣΟΧΩΡΙ,51

200,∆ΑΣΟΧΩΡΙ 

Από : ΑΛΕΞΗ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΧΥΤΑ ΙΩΑΝΝΑ 

113 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 
ΠΑΛΙΟΥΡΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΛΙΟΥΡΙΑΣ,ΠΑΛΙΟΥΡΙΑ,512

00,ΠΑΛΙΟΥΡΙΑ 

Από : ΑΓΟΡΑΣΤΟΥ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ 

Εως : ΧΟΥΗΤ ΜΙΣΕΛ 

114 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΑΓΙΑΣ,ΠΑΝΑΓΙΑ,51200,Π
ΑΝΑΓΙΑ 

Από : ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

Εως : ΦΟΥΡΚΑ ΧΡΥΣΩ 



115 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

∆ΕΣΚΑΤΗΣ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ,ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ,

51200,ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

Από : ΑΝ∆ΡΩΝΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

Εως : ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 

116 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΡΠΕΡΟΥ,ΚΑΡΠΕΡΟ,51100

,ΚΑΡΠΕΡΟ 

Από : ΑΛΕΞΑΝ∆ΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

Εως : ΜΩΥΣΙΑ∆ΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 

117 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 
ΚΑΡΠΕΡΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΑΡΠΕΡΟΥ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ,ΚΑΡΠΕΡΟ,51100

,ΚΑΡΠΕΡΟ 

Από : ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ 

118 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 

ΚΑΡΠΕΡΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΑ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

∆ΗΜΗΤΡΑΣ,∆ΗΜΗΤΡΑ,5110

0,∆ΗΜΗΤΡΑ 

Από : ΑΓΙΟΝΙΚΟΛΑΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

Εως : ΛΙΑΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

119 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 

ΚΑΡΠΕΡΟΥ 

∆ΗΜΗΤΡΑ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

∆ΗΜΗΤΡΑΣ,∆ΗΜΗΤΡΑ,5110

0,∆ΗΜΗΤΡΑ 

Από : ΜΑΚΡΙ∆ΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

Εως : ΧΕΡΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ 

120 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 
ΚΑΤΑΚΑΛΗΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΚΑΤΑΚΑΛΗΣ,ΚΑΤΑΚΑΛΗ,511

00,ΚΑΤΑΚΑΛΗ  

Από : ΑΛΑΜΠΑΣΙΝΗ ΑΡΕΤΗ 

Εως : ΦΟΥΡΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

121 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 
ΤΡΙΚΟΚΚΙΑΣ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΚΟΚΚΙΑΣ,ΤΡΙΚΟΚΚΙΑ,511

00,ΤΡΙΚΟΚΚΙΑ 

Από : ΒΑΖΟΥΡΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

Εως : ΧΡΙΣΤΟ∆ΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

122 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 

ΤΡΙΚΟΚΚΙΑΣ 

ΑΝΟΙΞΗ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΑΝΟΙΞΗΣ 

ΓΡΕΒΕΝΩΝ,ΑΝΟΙΞΗ,51100,Α
ΝΟΙΞΗ 

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΤΙΦΑΝΙ 
Εως : ΧΟΥΣΚΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

123 
∆ΕΣΚΑΤΗΣ 

ΧΑΣΙΩΝ 

ΤΡΙΚΟΚΚΙΑΣ 

ΤΡΙΦΥΛΛΙ 

∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΡΙΦΥΛΛΙΟΥ,ΤΡΙΦΥΛΛΙ,5110

0,ΤΡΙΦΥΛΛΙ  

Από : ΑΒΡΑΜΙ∆Η ΜΑΡΙΑ 

Εως : ΧΑΡΜΠΗ ΜΑΡΙΑ 

 

 

Στο αρθµ. 69
ο
 εκλογικό τµήµα θα ασκήσουν το εκλογικό τους δικαίωµα οι κρατούµενοι στο 

κατάστηµα  κράτησης Φελλίου Ν. Γρεβενών  

 

 

 
ΚΟΙΝ/ΣΗ: 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

 
1.Υπουργείο Εσωτερικών  
  Γεν.∆/νση Αναπτ. Προγραµµάτων 
  ∆/νση Μηχανοργάνωσης &ΗΕΣ 
  Τµήµα Εκλογών (σε  3 αντίγραφα) 
  Ευαγγελιστρίας 2 
  Τ.Κ 10183 Αθήνα 
2.Γεν.Γραµµατέια Περιφέρειας ∆υτ. Μακεδονίας 
  Τ.Κ 50100 Κοζάνη 
3.Α’ Σώµα Στρατού/3ο Ε.Γ (5) 
  Τ.Κ 50100 Κοζάνη 
4.XV Ταξιαρχία Πεζικού/3ο Ε.Γ (3) 
  Καστοριά 
5.1η ΤΑΞΥΠ/3Ο Ε.Γ (3) 
   Τ.Κ 50100 Κοζάνη 
 6.κ Πρόεδρο Εφετών ∆υτ. Μακεδονίας (4) 
    Τ.Κ 50100 Κοζάνη 
7. κ Εισαγγελέα Εφετών ∆υτ. Μακεδονίας (4) 
    Τ.Κ 50100 Κοζάνη 
8.κ.Πρόεδρο Πρωτοδικών Γρεβενών (10) 
   Ενταύθα 

 
 
 
    ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΑΣΤΑΜΑΝΗΣ 



9. κ.Εισαγγελέα Πρωτοδικών Γρεβενών (5) 
    Ενταύθα 
10. κ.Ειρηνοδίκη Γρεβενών (6) 
    Ενταύθα 
11.Ανώτερο ∆ιοικητή Φρουράς (3) 
12.Αστυνοµική ∆/νση Γρεβενών (10) 
13.Εφορευτικές Επιτροπές των Εκλογικών 
Τµηµάτων 
14.∆ήµους και Κοινότητες Νοµού 
15.∆/νση Α/θµιας Εκπ/σης Νοµού Γρεβενών 
16. ∆/νση Β/θµιας Εκπ/σης Νοµού Γρεβενών 
17.ΟΤΕ 
     Ενταύθα 
18.∆ΕΗ 
     Ενταύθα 
 


